山东省建设科技与教育协会

鲁建科教协函〔2023〕8号

山东省建设科技与教育协会

关于举办山东省建设科技创新高质量发展论坛

暨第七期齐鲁建设科技大讲堂的通知

各会员单位,各有关单位:

为深入贯彻落实党中央、国务院关于碳达峰碳中和决策部署,

宣传城乡建设绿色低碳发展成就,推动科技创新成果高效转化,助

力住建事业高质量发展,经省政府批准,山东省住房和城乡建设

厅、日照市人民政府将于2023年4月15日—17日在日照市联合

举办第六届山东省绿色建筑与建筑节能新技术产品博览会,山东

省建设科技与教育协会将举办“山东省建设科技创新高质量发展

论坛暨第七期齐鲁建设科技大讲堂”分论坛。现将有关事项通知

如下:

一、会议时间和地点

1.会议时间:2023年4月15日下午13:30-17:00。

2.会议地点:日照国际博览中心场馆三楼会议室。

二、会议议程

1.省住建厅、省总工会领导致辞;

2.中国工程院院士、日本工程院外籍院士专题讲座;

3.2022年度山东省数字建造技术创新应用大赛颁奖;

4.优秀成果交流。

三、参会人员

1.协会会员单位;

2.2022年度山东省数字建造技术创新应用大赛获奖选手。

四、其他事项

1.本次会议不收取任何费用,交通、住宿费用自理。

2.请与会人员于3月17日前,将参会回执发至省建设科技与

教育协会邮箱(sjskjxh@jn.shandong.cn)。

3.请与会人员自觉遵守会场纪律(请自觉佩戴口罩,间隔一米

以上距离)。开会时请将手机关闭或设置为静音状态。

4.联 系 方 式:王 燕、王 强 强、张 维 丽,0531-87080807、

18853135352、13153027005。

附件:回执表

山东省建设科技与教育协会

2023年3月9日

—2—

附件

回执表

—3—

序

号
姓名

性

别

职称

职务
工 作 单 位 电话 备注